
  Strana 1 z 2 

SMLOUVA NA PRAVIDELNOU POZÁRUČNÍ  ÚDRŽBU 
PŘÍSTUPOVÉHO SYSTÉMU 
ZOO Zlín,Lešná – Turnikety  

Dodatek č. 5 
 
 
ev. č. objednatele:                                   ev. č. zhotovitele: 20146P 

 
Objednatel:  
ZOO a zámek Zlín- Lešná, příspěvková organizace 
se sídlem: Lukovská 112 
 763 14 Zlín 12 
Zastoupený: Ing. Romanem Horským, ředitelem společnosti 
IČ 00090026 
DIČ CZ00090026 
dále jako „objednatel“ 
 
 
Zhotovitel: 
DESIGNA Parking & Access s.r.o. 
se sídlem:  Nademlejnská 600/1 
 198 00 Praha 9 
Zastoupený Ing.Milanem Zelenkou, jednatelem společnosti 
IČO 26202018 
DIČ CZ26202018 
dále jako „zhotovitel“  
 
 
1. Smluvní strany uzavírají následující Dodatek č.5 ke Smlouvě o provádění pravidelné pozáruční 
kontroly a údržby turniketového přístupového systému,instalovaného v ZOO Zlín – Lešná, 
uzavřené dne 21.5.2013, který zohledňuje poplatky za služby virtuálního serveru v cloudu 
AXESS. 
 
2. Změny uzavřené Smlouvy včetně dodatků dle Dodatku č. 5: 
 
Čl. III. Cena a platební podmínky bod 1. se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

1. Cena za údržbu a licence je od 1.1.2023 navýšena o poplatky související s cloudovými 
službami Data Center Services společnosti AXESS. Tyto polatky ročně činí 65.836,00 Kč 
bez DPH. Proto se navyšuje Cena za údržbu a licence o tuto částku, a to z původní částky 
164.577,00 Kč bez DPH na částku 230.413,00 Kč bez DPH. Ostatní konstrukce cen 
z Dodatku č.2, stejně tak ceny za servisní úkony z Dodatku č.4 zůstávají zachovány. 

 
Čl. III. Cena a platební podmínky bod 3. se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 
      3. Platby za provedenou preventivní údržbu a licence budou prováděny 1x za rok vždy na 

začátku března na základě řádně vystavené faktury se splatností 21 dnů od jejího 
vystavení v březnu příslušného kalendářního roku. 

 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatků nedotčená tímto Dodatkem č.5 zůstávají v platnosti beze 
změny. 
 
 
 
 
 
 



  Strana 2 z 2 

 
 
 
 
 
Dodatek č.5 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží po 1 
vyhotovení. 

 
Dodatek č.5 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede 
Objednatel. 
 
Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č.5 uzavřely na základě své svobodné vůle a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 
 
 
 
 
 
 
Ve Zlíně dne 6. 1. 2023    V Praze dne 30. 12. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
      .................................................      ................................................. 
                  Ing. Roman Horský                                            Ing.Milan Zelenka 
                         ředitel                                                                   jednatel 
 
 
 


